[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28 сентября 2015 г.

          № 191-д

Об утверждении плана работы

Рязанской городской Думы

на IV квартал 2015 года

С целью организации и планирования деятельности Рязанской городской Думы, руководствуясь статьей 37 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Утвердить прилагаемый план работы Рязанской городской Думы                        на IV квартал 2015 года.

2. Комитетам и структурным подразделениям аппарата Рязанской городской Думы в срок до 25 декабря 2015 года представить в организационное управление Рязанской городской Думы предложения для формирования плана работы Рязанской городской Думы на I квартал 2016 года.

3. Организационному управлению Рязанской городской Думы (Пашев А.Г.) в срок до 1 января 2016 года на основании предложений комитетов и структурных подразделений аппарата Рязанской городской Думы сформировать проект плана работы Рязанской городской Думы на I квартал 2016 года.
4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

        А.А. Кашаев